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ANNEXES 1 to 2
PRILOZI

PROVEDBENOJ ODLUCI KOMISIJE
0 izmjeni Provedbene odluke C(2022) 8105 o odobravanju programa Hrvatske za

potporu iz Instrumenta za financijsku potporu u podrucju upravljanja granicama i
vizne politike za razdoblje od 2021. do 2027.
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PRILOG I.

BMVI

2021.

2022.

2023.

2024.

2025.

2026.

2027.

Ukupno

Pocetno dodijeljena sredstva

24 665 421,00

29 968 678,00

32 321 765,00

25 026 344,00

20715 778,00

20998 046,00

153 696 032,00

Preispitivanje u sredini

programskog razdoblja

Tematski instrument |

1041 057,00

1041 057,00

Posebno djelovanje

1 041 057,00

1041 057,00

Hitna pomo¢

Tematski instrument |1

18 189 612,72

18 189 612,72

Posebno djelovanje

18 189 612,72

18 189 612,72

Hitna pomo¢

Tematski instrument 111

Posebno djelovanje

Hitna pomo¢

Dolazni transfer

Odlazni transfer

Ukupno

25706 478,00

48 158 290,72

32 321 765,00

25 026 344,00

20715 778,00

20998 046,00

172926 701,72
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PRILOG II.

Okvirna ra§¢lamba nacionalnog
- . - Osnova za izracun potpore . . Nacionalni doprinos (b) doprinosa _ Stopa sufinanciranja (f) = (a) /
Posebni cilj Vrsta djelovanja Unije (ukupne ili javne) Doprinos Unije (a) = (0 + () Ukupno (e) = (a) + (b) ©
Javno (c) Privatno (d)

Europsko integrirano Redovita Ukupno 64 366 429,77 21455 476,59 21 455 476,59 0,00 85 821 906,36 75,0000000000 %
upravljanje granicama djelovanja
Europsko integrirano Posebna djelovanja | Ukupno 18 142 141,25 2015 793,47 2015 793,47 20 157 934,72 90,0000000099 %
upravljanje granicama
Europsko integrirano Djelovanja iz Ukupno 24 350 000,00 2705 555,55 2705 555,55 0,00 27 055 555,55 90,0000000185 %
upravljanje granicama Priloga IV.
Europsko integrirano Operativna potpora | Ukupno 39910 223,63 0,00 0,00 0,00 39910 223,63 100,0000000000 %
upravljanje granicama
Europsko integrirano Uredba o ETIAS- | Ukupno 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 100,0000000000 %
upravljanje granicama u, ¢lanak 85.

stavak 2.
Europsko integrirano Uredba o ETIAS- | Ukupno 500 000,00 500 000,00 100,0000000000 %
upravljanje granicama u, ¢lanak 85.

stavak 3.
Ukupno — Europsko 147 768 794,65 26 176 825,61 26 176 825,61 0,00 173 945 620,26 84,9511441732 %
integrirano upravljanje
granicama
Zajednicka vizna politika | Redovita Ukupno 12 833 618,68 4277 872,89 4277 872,89 0,00 17 111 491,57 75,0000000146 %

djelovanja
Zajednicka vizna politika | Djelovanja iz Ukupno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Priloga IV.
Zajednicka vizna politika | Operativna potpora | Ukupno 2535 984,52 0,00 0,00 0,00 2535 984,52 100,0000000000 %
Ukupno — Zajednicka 15 369 603,20 4277 872,89 4277 872,89 0,00 19 647 476,09 78,2268578905 %
vizna politika
Tehni¢ka pomo¢ — 9788 303,87 9 788 303,87 100,0000000000 %
pausalna stopa (¢lanak 36.
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Okvirna ra§¢lamba nacionalnog

HR

R . . Osnova za izradun potpore . - Nacionalni doprinos (b) doprinosa _ Stopa sufinanciranja (f) = (a) /
Posebni cilj Vrsta djelovanja Unije (ukupne ili javne) Doprinos Unije (a) = () + (d) Ukupno (e) = (a) + (b) ©
Javno (c) Privatno (d)
stavak 5. UZO-a)
Sveukupni iznos 172 926 701,72 30 454 698,50 30 454 698,50 0,00 203 381 400,22 85,0258192406 %
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